
 

 
 

 

Zarządzenie Nr 12/2014 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie  

z dnia 8 maja 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu w sprawie przyznawania 

i dokonywania zwrotu kosztów przejazdu do miejsca zatrudnienia lub 

wykonywania innej pracy zarobkowej lub miejsca odbywania stażu oraz 

powrotu do miejsca zamieszkania. 
 
Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2013 r., poz. 674 z późn. zm.), oraz § 20 pkt 12 Regulaminu organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 87/36/2011 
Zarządu Powiatu Kościerskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany w Regulaminie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie i obwieszczenia jego jednolitego tekstu oraz Uchwały 
Nr 1/183/2014 Zarządu Powiatu Kościerskiego z dnia 9 stycznia 2014r. w sprawie zmiany 
w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie. 
 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościerzynie Regulamin w sprawie 
przyznawania i dokonywania zwrotu kosztów przejazdu do miejsca zatrudnienia lub 
wykonywania innej pracy zarobkowej lub miejsca odbywania stażu i powrotu do miejsca 
zamieszkania, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kościerzynie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                                                                                             Dyrektor 
                                                                               Powiatowego Urz ędu Pracy  
                                                                                         w Ko ścierzynie 
 
 
                                                                                         Mirosław Gint er 

 


